
令和 2年 3月 2日 

お客様各位 

株式会社リサーチアンドソリューション 

 

  

新型コロナウイルス対策のための時差出勤実施のお知らせ 

 
弊社では、新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、従業員および関係の皆様の安全を最

優先し更なる拡大を防止するために、下記の通り時差出勤を実施いたします。 

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、なにとぞご了承いただきますようお願い申し

上げます。 

  

敬具 

  

記 

  

■実施期間 

開始日：2020年 3月 2日 

終了日：感染が終息する時期を見計らい別途決定 

 

 ※通常営業は行いますが、一部ご不便をお掛けすることもあるかと存じます。 

ご理解とご協力のほど、よろしくお願いいたします。 

 

 

今後も弊社従業員ならびに関係の皆様の安全確保を最優先し、可及的速やかに対応を検

討・実施して参ります。 

 

 

 

以上 

 
 


